



Tarayıcınız güncel değil

Adnan Oktar yapılanmasına büyük operasyon

11 Temmuz Çarşamba 2018 07:00



Kamuoyunda "Adnan Hoca" olarak bilinen Adnan Oktar'a sabaha karşı dev operasyon düzenlendi.

Kamuoyunda "Adnan Hoca" olarak bilinen Adnan Oktar'a sabaha karşı dev operasyon düzenlendi. Suçlamalar arasında "organize suç örgütü kurmak", "uluslararası ajanlık" ve "küçük çocuklara taciz" yer alıyor. Hava destekli büyük operasyonda çok sayıda gözaltı var.

"Kedicikler" olarak bilinen kadınlar ile sık sık gündemde yer alan Adnan Oktar ve yaklaşık 235 müridi hakkında gözaltı kararının verildiği operasyon sabaha karşı gerçekleştirildi.

Adnan Oktar ve grubuna yönelik soruşturmada 235 şüphelinin mal varlığına el konulduğu, şirket, dernek ve vakıflarına kayyum atandığı bildirildi.

ADNAN OKTAR GÖZALTINDA

Adnan Oktar'ın İstanbul Çengelköy'deki evinde gözaltına alındığı ve korumalarının polise direndikleri ileri sürüldü. Ancak Cumhuriyet gazetesinin web sitesine konuşan Adnan Oktar "şu anda yolda olduğunu ve kendisiyle ilgili bir gözaltı kararı olup olmadığını ise bilmediğini" söyledi. Oktar'ın "yoldayım" derken neyi kastettiği belli değilken, gözaltı karesi çıktı.

Operasyon kapsamında Oktar Babuna'nın da gözaltına alındığı öğrenildi.



Adnan Oktar'ın Cumhuriyet'e yaptığı açıklamalardan bir bölümü şöyle:

"Biz vatanına milletine bağlı insanlarız. PKK'ya, vatan millet düşmanlarına operasyon yapılaması gerekirken bize yapılıyor. Bu operasyondan Tayyip Bey'in de İçişleri Bakanının da haberi olduğunu düşünmüyorum. Kırgın değilim ama şaşkıyım."

AVUKATLARINDAN NE İSTEDİ

Gözaltına alınarak Vatan Caddesi'nde bulunan İstanbul Emniyet Müdürlüğü'ne götürülen Adnan Oktar, avukatları Atanur Demir ve Heyam Fidan ile görüştü. Avukat Demir, "**Müvekkilim Adnan Oktar 'Ben iyiyim' dedi. Meyve suyu, elbise ve çamaşır istedi**" dedi. Avukat Demir müvekkiliyle akşam yine görüşeceğini sözlerine ekledi.

ARACIYLA KAÇARKEN YAKALANDI

Adnan Oktar'ın aracıyla kaçarken yakalandığı öğrenildi.

Edinilen bilgiye göre; polis ekipleri Oktar'ı gözaltına almak için Üsküdar'daki evine operasyon düzenledi. Polis ekiplerinin geldiğini fark eden Oktar'ın aracına bindiği ve hızla bölgeden uzaklaşmaya çalıştığı öğrenildi.

EVİNDE ARAMA

Polisin evdeki araması devam ediyor. Polis helikopteri de operasyona havadan destek verdi. Ev ve bahçedeki lüks araçlar uzun süre arandı. Aramalarda bazı belgelere el konuldu.



SİLAHLAR EMNİYETE GÖTÜRÜLDÜ

Oktar'ın Çengelköy'deki evinde yapılan aramalarda ele geçirilenler İstanbul Emniyet Müdürlüğü'ne getirildi. Getirilenler arasında silahların da olduğu görüldü.



POLİS TAKİP ETTİ

Oktar'ın Üsküdar'dan TEM otoyoluna bağlanıp kaçtığı, polis ekiplerinin de anbean takip ettiği öğrenildi. Kovalamacanın Sarıyer'de son bulunduğu ve polislerin Oktar'ı burada aracının önünü keserek gözaltına aldığı öğrenildi.

EMNİYET'TEN AÇIKLAMA

İstanbul Emniyet Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada ise şu ifadelere yer verildi:

"Emniyet Müdürlüğümüz Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü tarafından Adnan Oktar Suç Örgütü'ne yönelik olarak; Suç işlemek amacıyla örgüt kurma, çocukların cinsel istismarı, cinsel saldırı, reşit olmayanla cinsel ilişki, çocuğun kaçırılması veya alıkonulması cinsel taciz, şantaj, kişiyi hürriyetinden yoksun kılma, siyasi ve askeri casusluk, dini inanç ve duyguların istismar edilmesi suretiyle dolandırıcılık, suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama, özel hayatın gizliliğini ihlal, resmi belgede sahtecilik, terörle mücadele kanununa muhalefet, tehdit, cebir, iftira, halkı askerlikten soğutma, hakaret, suç uydurma, yalan tanıklık, nitelikli dolandırıcılık, kaçakçılıkla mücadele kanuna muhalefet, vergi usul kanununa muhalefet, rüşvet, eğitim ve öğretim hakkının engellenmesi, eziyet, kişisel verilerin kaydedilmesi siyasi hakların kullanılmasının engellenmesi, ailenin korunması ve kadına karşı şiddetin engellenmesine dair kanuna muhalefet suçlarından 11.07.2018 tarihinde 235 şüpheliye yönelik olarak operasyon başlatılmıştır. Kamuoyuna saygıyla duyurulur."

BİLGİ NOTU

Emniyet Müdürlüğümüz Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü tarafından Adnan Oktar Suç Örgütüne yönelik olarak;

Suç İşlemek Amacıyla Örgüt Kurma, Çocukların Cinsel İstismarı, Cinsel Saldırı, Reşit Olmayanla Cinsel İlişki, Çocuğun Kaçırılması veya Alıkonulması, Cinsel Taciz, Şantaj, Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma, Siyasi ve Askeri Casusluk, Dini İnanç ve Duyguların İstismar Edilmesi Suretiyle Dolandırıcılık, Suçtan Kaynaklanan Malvarlığı Değerlerini Aklama, Özel Hayatın Gizliliğini İhlal, Resmi Belgede Sahtecilik, Terörle Mücadele Kanununa Muhalefet, Tehdit, Cebir, İftira, Halkı Askerlikten Soğutma, Hakaret, Suç Uydurma, Yalan Tanıklık, Nitelikli Dolandırıcılık, Kaçakçılıkla Mücadele Kanuna Muhalefet, Vergi Usul Kanuna Muhalefet, Rüşvet, Eğitim ve Öğretim Hakkının Engellenmesi, Eziyet, Kişisel Verilerin Kaydedilmesi, Siyasi Hakların Kullanılmasının Engellenmesi, Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair Kanuna Muhalefet suçlarından 11.07.2018 tarihinde 235 şüpheliye yönelik olarak operasyon başlatılmıştır.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 11.07.2018

ADNAN OKTAR CEPHESİNDEN İLK AÇIKLAMA

Adnan Oktar'a yakın isimlerden Hüma Babuna, operasyona ilişkin sosyal medya hesabından açıklamada bulundu.

Hüma Babuna, Twitter'da "Şu anda bütün evlerimize polis baskını var İngiliz derin devletinin oyunu bu İngiliz derin devletinin Türkiye'deki oyunlarını deşifre ettiğimiz için tertemiz insanların evlerine baskın yapılıyor sayın Erdoğan'ı buradan bilgilendiriyorum daha evvel de fetocuların komplosu oldu" mesajını paylaştı.

"Şu anda bütün Adnan Oktar hocam ve arkadaşlarımın evlerine polis baskını var İngiliz derin devletinin oyunu bu son zamanlarda yaptığımız faaliyetler neticesinde oluyor Allah tuzaklarını başlarına geçirsin" diyen Babuna, Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan ve İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'ya yönelik şu mesajları paylaştı:

"Sayın Cumhurbaşkanımı buradan bilgilendiriyorum şu anda yine İngiliz derin devletinin bir komplosuyla karşı karşıyayız Adnan Oktar Bey'in ve arkadaşlarının bulunduğu evlere polis baskını oluyor komplolara karşı müdahalesini istirham ediyorum.

Sayın Süleyman Soylu'yu buradan bilgilendiriyorum. Yeni bir komplo ile karşı karşıyayız polis baskınları oluyor Adnan Oktar Bey ve arkadaşlarıma baskın yapıyorlar , masum bir camiaya yapılan bu komploya dur deyin lütfen."

Adnan Oktar'cılarının vakıflarında da açıklama geldi. Teknik ve Bilim Araştırma Vakfı ile Milli Değerleri Koruma Vakfı Başkanı Tarkan Yavaş sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı:

"Kamuoyuna Açıklama: 'Vakfımızın Fahri Başkanı Sayın Adnan Oktar'ın uzun zamandır dikkat çektiği 'İngiliz derin' devletinin komplosuna camia olarak maruz kalmış bulunuyoruz. Vakfımızın bölücülüğe, materyalizme, darvinizme, homoseksüelliğe, bağnazlığa karşı yürütmüş olduğu fikri mücadeleden rahatsız olan İngiliz derin devleti, FETÖ, PKK gibi karanlık odakların uzantıları devletimizin kolluk güçlerini yanlış bilgilendirmişlerdir.

Biz devletimize güveniyoruz, Allah'ın izniyle, daha önce de bir çok kez olduğu gibi bu komplo da sonuçsuz kalacak, hak ve hukuk çerçevesinde gerçekler ortaya çıkacaktır."



Tarkan Yavaş

10 dk. · 🌐



Kamuoyuna Açıklama: "Vakfımızın Fahri Başkanı Sayın Adnan Oktar'ın uzun zamandır dikkat çektiği "İngiliz derin" devletinin komplosuna camia olarak maruz kalmış bulunuyoruz. Vakfımızın bölücülüğe, materyalizme, darvinizme, homoseksüelliğe, bağnazlığa karşı yürütmüş olduğu fikri mücadeleden rahatsız olan İngiliz derin devleti, Fetö, Pkk gibi karanlık odakların uzantıları devletimizin kolluk güçlerini yanlış bilgilendirmişlerdir.

Biz devletimize güveniyoruz, Allah' ın izniyle, daha önce de bir çok kez olduğu gibi bu komplo da sonuçsuz kalacak, hak ve hukuk çerçevesinde gerçekler ortaya çıkacaktır."

Teknik ve Bilim Araştırma Vakfı ile Milli Değerleri Koruma Vakfı Başkanı
Tarkan Yavaş

İşte Hüma Babuna'nın o mesajlar:



Hüma Babuna @HumaBabuna · 17 dk.

Sayın Süleyman Soyulu'yu buradan bilgilendiriyorum. Yeni bir komplo ile karşı karşıyayız polis baskınları oluyor Adnan Oktr Bey ve arkadaşlarına baskın yapıyorlar, masum bir camiye yapılan bu komploya dur deyin lütfen #AkParti #MHp

🗨️ 5 🔄 3 ❤️ 2 📧



Hüma Babuna @HumaBabuna · 35 dk.

Sayın Cumhurbaşkanımı buradan bilgilendiriyorum şu anda yine İngiliz derin devletinin bir komplosuyla karşı karşıyayız Adnan Oktar Bey'in ve arkadaşlarının bulunduğu evlere polis baskını oluyor komplolara karşı müdahalesini istiham ediyorum

🗨️ 10 🔄 5 ❤️ 4 📧



Hüma Babuna @HumaBabuna · 1 hr

Şu anda bütün Adnan oktar hocam ve arkadaşlarının evlerine polis baskını var İngiliz derin devletinin oyunu bu son zamanlarda yaptığımız faaliyetler neticesinde oluyor Allah tuzaklarını başlarına geçirsin

🗨️ 17 🔄 13 ❤️ 5 📧



Hüma Babuna @HumaBabuna · 1 hr

Allah tuzak bozanların en hayirisidir

🗨️ 2 🔄 2 ❤️ 3 📧



Hüma Babuna @HumaBabuna · 1 hr

Şu anda bütün evlerimize polis baskını var İngiliz derin devletinin oyunu bu İngiliz derin devletinin türkiye'deki oyunlarını deşifre ettiğimiz için tertemiz insanların evlerine baskın yapıyor sayın Erdoğan'ı buradan bilgilendiriyorum daha ewel de fetocülerin komplosu oldu

ADNAN OKTAR SAĞLIK KONTROLÜNDEN GEÇİRİLDİ: "DERİN DEVLETİN OYUNU"

Sabah saatlerinde gözaltına Oktar, saat 10.00 sıralarında Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne getirildi. Sağlık kontrolüne getirilen Oktar, "Derin devletin oyunu" dedi. Sağlık kontrolünün ardından hastanede bahçesindeki polis otosuna bindirilen Oktar'a çevredekiler tepki gösterdi.

VIDEO İÇİN TIKLAYIN:



Bazı kişiler polis aracının camlarını yumrukladı. Oktar daha sonra İstanbul Emniyet Müdürlüğü'ne götürüldü.

VİDEO İÇİN TIKLAYIN:



Gözetlince alınanlar sağlık kontrolünden geçirilerek emniyet müdürlüğüne götürüldü.

VİDEO İÇİN TIKLAYIN:



VİDEO İÇİN TIKLAYIN:



OPERASYONUN DETAYLARI ORTAYA ÇIKTI

Adnan Oktar ve grubuna yönelik 4 ilde 120 adreste yapılan operasyonun detayları belli oldu. 2 yıl süren takip sonucu belirlenen 235 kişiden 166'sı gözaltına alındı. Adnan Oktar, Oktar Babuna ve 'Kedicik' olarak ünlünen kadınların yanısıra avukatlarının da gözaltına alındığı öğrenildi. Yaşları 11 ile 40 arasında değişen yaklaşık 70 kişinin Adnan Oktar ve grubu hakkında şikayetçi olduğu kaydedildi. 70 kişi, Adnan Oktar ve grubu hakkında cinsel tacize uğradığını iddia ederek farklı tarihlerde şikayetçi olduğu ve ihbarda bulunduğu öne sürüldü.

2 YIL ÖNCE ÇALIŞMA BAŞLATILDI

İstanbul Emniyet Müdürlüğü Mali Suçlarla Mücadele Şube ekipleri yaklaşık 2 yıl boyunca Adnan Oktar ve grubuna yönelik fiziki ve teknik takibe aldı. Adnan Oktar ve grubunun gelirleri de incelemeye alındı. Toplanan bilgiler de detaylı incelenmesi için Mali Suçları Araştırma Kurulu'na (MASAK) iletilti. MASAK'tan gelen raporda Adnan Oktar ve grubunun paravan şirketler üzerinden yurtdışından hayali ihracat yaptığının belirlendiği öğrenildi.

2 BİN POLİS KATILDI

Bunun üzerine İstanbul'da 22 ilçede 115 adres, Ankara'da 2 ilçede 3 adres ve Muğla ile Antalya'da 1'er adrese bu sabah eş zamanlı operasyon başlatıldı. Operasyon Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü yönetiminde Terörle Mücadele Şube, Kaçakçılık Suçlarıyla Mücadele, Organize Suçlarla Mücadele, Özel Harekat Şube, Çevik Kuvvet Şube, Havacılık Şube ve Deniz Liman Şube Müdürlükleriyle ilçe emniyet müdürlüklerinde bulunan yaklaşık 2 bin polis katıldı.

OKTAR ÇENGELKÖY'DE Kİ EVİNDE POLİSİ GÖRÜP, SARIYER'DEKİ EVİNDE KAÇTIĞI SIRADA YAKALANDI

Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri sabah saatlerinde Adnan Oktar'ın Çengelköy'deki evine baskın için gittikleri sırada evin dışında olduğu öğrenilen Oktar'ın evin girişinde bulunan polisleri görmesi üzerine lüks aracından inmeyerek Sarıyer'de bulunan başka bir adresine gitti. Takibe geçen Mali polis, Sarıyer'de bulunan eve girmesi üzerine Adnan Oktar'ı yakalayıp gözaltına aldı. Gözaltına alınan Oktar, Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde sağlık kontrolünden geçirildikten sonra Vatan Caddesi'nde bulunan İstanbul Emniyet Müdürlüğü'ne götürüldü.

OKTAR'IN MÜLKELİRİNE VE LÜKS ARAÇLARINA EL KONULDU, ŞİRKETLERİNE KAYYUM ATANDI

Oktar'ın ve grubunda bulunan şüphelilerin adreslerinde Olay Yeri İnceleme Şube Müdürlüğü ekipleri ve ilçe emniyet müdürlüklerinde bulunun olay yeri inceleme büro ekipleri çalışma yaptı. Ekipler adreslerde çok sayıda bilgisayar, para kasası, değerli eşya, para sayma makinesi, çok sayıda tabanca ve otomatik tüfek ele geçirdi. Ele geçirilen malzemeler incelenmek üzere Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü'ne getirildi. Operasyon kapsamında Adnan Oktar'ın tüm mülklerine ve lüks araçlarına el konulurken şirket, dernek ve vakıflarına kayyum atandığı öğrenildi. Adnan Oktar'ın canlı yayınlarını yaptığı A9 TV'ye de sabah saatlerinde giden polis ekipleri şirkette de aramalar yaptı.













İŞTE GÖZALTI FOTOĞRAFLARI









Odatv.com





Tarayıcınız güncel deęil

Tarayıcınız güncel deęil

Tarayıcınız güncel deęil

Tarayıcınız güncel deęil

adnan oktar

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

